Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 159/2024
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- ATÉ 02(DOIS) ARTÍFICES – CARPINTEIROS 40H;
- 01(UM) ARTÍFICE – PEDREIRO 40H;

- 01(UM) MECÂNICO – MECÂNICA PESADA 40H;

EDITAL Nº 004/2024 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento dos interessados a  CLASSIFICAÇÃO FINAL   DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO,  com base nas definições da  Comissão de Seleção do Processo Seletivo
Simplificado,  devidamente  constituída  pela  Portaria  n.º  1578/2024,  com  os  seguintes
resultados:

ARTÍFICE – CARPINTEIRO 40H

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

03 ODACIR MOURA DA SILVA 03 PONTOS 1º LUGAR

02 JOSÉ MILTON ALVES DA SILVA 02 PONTOS 2º LUGAR

01
ARY DE JESUS RODRIGUES
MEDEIROS

00 PONTO 3º LUGAR

ARTÍFICE – PEDREIRO 40H

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

01 AURELIO FRANCISCO RIBEIRO 01 PONTO 1º LUGAR

02 ERIC XANDRO FERREIRA RODRIGUES 00 PONTOS 2º LUGAR

03 GIAN CARLOS MARTINS 00 PONTOS 3º LUGAR

MECÂNICO – MECÂNICA PESADA 40H

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

01 LUCAS GUSTAVO TONIOLLO 00 PONTO 1º LUGAR

Erechim, 18 de Junho de 2024.
Registre-se e Publique-se

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Mun. de Administração